
PORTARIA PGJ/PI Nº 2016/2020 
 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  Portaria  PGJ/PI  nº
1810/2020, que criou Grupo de Trabalho para tratar da implantação da nova ferramenta
de BI no Ministério Público do Estado do Piauí, e nos termos do despacho exarado no
documento de protocolo e-doc nº 07010087357202076,

R E S O L V E 

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  FABRÍCIA BARBOSA DE  OLIVEIRA  para
coordenar o Grupo de Trabalho para tratar da implantação da nova ferramenta de BI no
Ministério  Público  do  Estado  do  Piauí, bem  como  designar  o  servidor  MARCOS
MARTINS MACIEL para integrar o referido Grupo, instituído por meio da Portaria
PGJ/PI nª 1810/2020. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2016/2020
	

